
Nº DE 
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

1350 ANDERSON PEREIRA DOS SANTOS 10 1º
1720 JANAINA COUVO TEIXEIRA MAIA DE AGUIAR 7 2º
2569 SAYONARA DO ESPÍRITO SANTO ALMEIDA 7 3º
3113 ROBERTA DA SILVA ROSA 7 4º
2918 JOSÉ RICARDO FREITAS NUNES 6 5º
0743 MARCOS DAVID SILVA DOS SANTOS 6 6º
2419 ESTEFANNI PATRICIA SANTOS SILVA 6 7º
0954 ADRIANA MENDONÇA CUNHA 6 8º
2902 CAROLINE DE ALENCAR BARBOSA 6 9º
1626 IVANETE ALVES DO NASCIMENTO 5 10º
3318 MARIA DA PIEDADE SANTOS OLIVEIRA 5 11º
0553 VALTENEI SILVA DE SENA 5 12º

CANDIDATOS CLASSIFICADOS - PROFESSOR DE HISTÓRIA

PREFEITURA DE SÃO CRISTÓVÃO

EDITAL Nº 02/2021

A Prefeitura Municipal de São Cristóvão, por meio da Secretaria Municipal de Educação – SEMED torna público o
RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de Professor Substituto, Intérprete de
Libras, Cuidador/Educador, Merendeiro Escolar, Executor de Serviços Básicos, Executor de Serviços de Manutenção e
Motorista de Transporte Escolar para atuarem nas instituições de ensino da Educação Infantil e do Ensino Fundamental, por
tempo determinado, nos termos da Lei Municipal nº. 087/2010, de 18 de maio de 2010, alterada pela Lei Municipal 198, de 09 de
abril de 2014, bem como das Leis Municipais nº 240/2015, de 02 de julho de 2015 e n° 402 de 04 de julho de 2019, tendo em vista
a necessidade do preenchimento de vagas existentes e formação de cadastro reserva, mediante as condições estabelecidas em
Edital. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

0553 VALTENEI SILVA DE SENA 5 12º
0530 ADRIANY CARVALHO DA SILVA 5 13º
1363 MARIA DAS GRACAS PULQUERIO ALVES 5 14º
1166 CÂNDIDA REGINA LIMA MOURA 5 15º
3239 KÁTIA MARIA DA SILVA LEITE 5 16º
2603 MARLI RAMOS DOS SANTOS 5 17º
3575 ALISSON SANTOS FREIRE 5 18º
2442 ANDRE AMARAL MENESES 5 19º
1192 PAULO VINICIUS FERREIRA CHERUBINI 5 20º
1313 JUSSARA SANTOS 5 21º
1305 DAIANE DOS SANTOS 5 22º
1069 CHARLISSON SILVA DE ANDRADE 5 23º
1239 AMANDA CRISTINA SANTOS DA CONCEIÇAO 5 24º
2389 ISABELA CHAGAS SANTOS 5 25º
0590 HERICLY ANDRADE MONTEIRO 5 26º
1609 BRUNO PINHEIRO LIMA 5 27º
2087 NELAINE ALMEIDA MOURA 5 28º
0261 AMANDA MARQUES DOS SANTOS 5 29º
2500 JIRLAN COSTA FONTES 4 30º
3666 JOSE RODRIGUES DOS SANTOS FILHO 4 31º
2664 ELINE SILVA SANTOS CALDAS 4 32º
2323 ERNANIA SANTANA SANTOS 4 33º
0313 IVANICE MELO DE JESUS SANTOS 4 34º
1262 ADRIANA REGINA FERREIRA GUIMARÃES 4 35º
2230 CAROLINE BITTENCOURT LUDUVICE 4 36º
1796 HELBER MAURICIO DE JESUS MENEZES 4 37º
3823 SAULO SANTANA MESSIAS 4 38º
3819 ALISSON FRANCISCO DOS SANTOS 4 39º
3288 KAUA KATIUCHA SILVA SILVEIRA 4 40º
2812 CAMILA MUNIZ FELINTO 4 41º
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1881 WAGNER DOS SANTOS MELO 3 42º
0132 HELBA ROCHA DO NASCIMENTO SANTOS 3 43º
3102 MARCIO SÉRGIO SOARES DE ARAÚJO 3 44º
2225 DARCILEIDE RIBEIRO DE SOUZA CONCEICAO 3 45º
0409 PAULO WAGNER DA CONCEICAO ANDRADE 3 46º
3476 KLEISSON SOARES DA CONCEICAO 3 47º
1548 LUIZ RAFAEL DOS SANTOS ANDRADE 3 48º
3563 FRANCIELE ALVES FERREIRA 3 49º
3220 PATRICIA FREITAS LIMA 3 50º
2185 MARIA DA CONCEIÇÃO BEZERRA DOS SANTOS SOBRINHA 3 51º
1532 CRISTIANA SOARES DOS SANTOS BARBOSA 2 52º
0006 JOSIANE ALVES BARRETO NOVAIS 2 53º
1587 VALDECARLOS BRANDAO CARVALHO 2 54º
2625 GAUDÊNCIO VALERIO E FREITAS SANTOS NETO 2 55º
3138 JOSÉ WELLINGTON DOS SANTOS APOLINARIO 2 56º
3752 KEYTE MONIQUE 2 57º
2486 JOSE EVERTON DE JESUS ALMEIDA 2 58º
1739 DANIELI DA CONCEIÇÃO REIS 2 59º
1731 CLISONETE PEREIRA DE JESUS 2 60º
0033 VENICIUS FERREIRA SANTOS 2 61º
2514 BRUNO DA SILVA BOMFIM 2 62º
0104 JOELSON DE AQUINO COSTA 2 63º
3101 JOSE PETRONIO SOUZA SIQUEIRA 1 64º
3444 VALDSON LUCAS BRITO 1 65º
3375 GERCELIA DE JESUS SANTO MELO GERCELIA MELO 1 66º
2499 VANUZIA CONCEIÇAO VIEIRA BOMFIM 1 67º
2248 CHARLES HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 1 68º
2716 ADRIANO OLIVEIRA DE JESUS 1 69º
1140 PATRÍCIA OLIVEIRA MAYNART FERREIRA 1 70º
0900 ROSÂNGELA NASCIMENTO OLIVEIRA 1 71º
1803 JULIANA FONTES DIAS 1 72º
2189 DIEGO MENEZES PINHEIRO 1 73º
3328 MIRIÁ DOS SANTOS PEREIRA 1 74º
0266 JOSE DEIWID ANDRADE GONCALVES 1 75º
0622 SAMILLA SANTOS OLIVEIRA 1 76º
1628 MAYKON PAULO DA SILVA 1 77º
0854 LUIZ GUSTAVO DE SOUSA SANTOS 1 78º
1064 ALEX SANTOS DE ALMEIDA 1 79º
0151 AMANDA RODRIGUES DOS SANTOS SILVA 1 80º
2047 LUCINEIDE DO AMOR DIVINO SILVA 0 81º
3330 ELIZÂNIO LISBOA LUZ 0 82º
3481 VANUSA DOS SANTOS SILVA 0 83º
1900 PEDRO DOS SANTOS 0 84º
3498 CLISANGELA SANTOS SOUZA 0 85º
0752 ANA PRISCILLA MACHADO FERREIRA 0 86º
0833 ROSEMÁRIA DE JESUS SANTANA 0 87º
0857 GIRLENE SILVA SANTOS 0 88º
0156 VALTRAN DOS SANTOS 0 89º
0556 DENILZA VIANA DE ALMEIDA 0 90º
1081 CATIANE MELO DA SILVA 0 91º
0436 WELLINGTON DE OLIVEIRA 0 92º
1924 LUZIANE DOS SANTOS 0 93º
0308 DANIELLE PEREIRA DA SILVA 0 94º
0960 FIDEL SILVA SANTOS 0 95º
3237 YURI ALVES ANDRADE DE LACERDA 0 96º
2439 ALISSON FEITOSA SANTOS 0 97º
3851 WHENDELL MATHEUS CHAGAS LOPES 0 98º
0501 LEIDIANE SILVA SANTANA 0 99º
1029 MARCIO HENRIQUE NASCIMENTO SANTOS 0 100º
0225 CLEÓPATRA CARDOSO DA SILVA 0 101º
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0990 ANA CARLA COSTA 0 102º
1446 IZABEL PASSOS DAVID 0 103º
3314 JÚLIA DE MATOS SILVA 0 104º
1471 STEPHENIE KELIAN SANTOS ANDRADE 0 105º
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2918 JOSÉ RICARDO FREITAS NUNES 6 1º
0553 VALTENEI SILVA DE SENA 5 2º
1313 JUSSARA SANTOS 5 3º
1069 CHARLISSON SILVA DE ANDRADE 5 4º
1239 AMANDA CRISTINA SANTOS DA CONCEIÇAO 5 5º
2389 ISABELA CHAGAS SANTOS 5 6º
3666 JOSE RODRIGUES DOS SANTOS FILHO 4 7º
0313 IVANICE MELO DE JESUS SANTOS 4 8º
3819 ALISSON FRANCISCO DOS SANTOS 4 9º
2185 MARIA DA CONCEIÇÃO BEZERRA DOS SANTOS SOBRINHA 3 10º
0006 JOSIANE ALVES BARRETO NOVAIS 2 11º
0033 VENICIUS FERREIRA SANTOS 2 12º
0104 JOELSON DE AQUINO COSTA 2 13º
3444 VALDSON LUCAS BRITO 1 14º
1628 MAYKON PAULO DA SILVA 1 15º
0854 LUIZ GUSTAVO DE SOUSA SANTOS 1 16º
2047 LUCINEIDE DO AMOR DIVINO SILVA 0 17º
1900 PEDRO DOS SANTOS 0 18º
3498 CLISANGELA SANTOS SOUZA 0 19º
0833 ROSEMÁRIA DE JESUS SANTANA 0 20º
0156 VALTRAN DOS SANTOS 0 21º
2439 ALISSON FEITOSA SANTOS 0 22º

CANDIDATOS AFRODESCENDENTES CLASSIFICADOS - PROFESSOR DE HISTÓRIA
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2486 JOSE EVERTON DE JESUS ALMEIDA 2 1º
0752 ANA PRISCILLA MACHADO FERREIRA 0 2º

CANDIDATOS DEFICIENTES CLASSIFICADOS - PROFESSOR DE HISTÓRIA


